



Avd. Vestfold Søndre

Sakspapirer
for
Årsmøte 2015

Sak 1. Åpning

Åpning ved leder.

Sak 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.

2.1 1 Godkjenning av innkalling av 15.10.2014

2.2 Dagsorden

1. Åpning.
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden.
3. Valg av møtedirigent, møtesekretær og to til å underskrive protokollen.
4. Styrets beretning.
5. Revidert regnskap.
6. Innkomne forslag.
7. Budsjett.
8. Valg
9. Avslutning.
10. Utdeling av hedersmerker.

Sak 3. Valg av møtedirigent, sekretær, protokollunderskrivere.

Styre har i møte 05.01.15 fremmet slikt forslag:

Til dirigent velges:

Trond Nauf ???

Til møtesekretær velges:

Dag Reinemo Aasgård

Til å underskrive protokollen velges:

.....

.....

Sak 4. Styrets beretning.**ÅRSBERETNING 2014.****1. Styret**

Styret har hatt følgende sammensetning i 2014:

Leder	Sølvi Frydenlund
Nestleder	Bjørn-Viggo Halvorsen
Sekretær	Ola Akre
Kasserer	Anlaug Sandford
Styremedlem	Einar Aase
Styremedlem	Arne M: Horntvedt
Styremedlem	Per Enerhaugen
Varamedlem	Tove Therkelsen
Varamedlem	Helge Thorstensen
Varamedlem	Åshild Skjeggerød

2. Møter/styremøter

Det er i løpet av året holdt 5 styremøter i klubblokalet, samt 1 komitémøte. Det er avholdt 3 medlemsmøter, årsmøte og julebord/årsfest.

Medlemsmøtene har blitt avholdt slik:

15.01.14:	Medlemsmøte hos Autosentrum, Holmestrand	142 medlemmer
12.02.14:	Årsmøte på Furulund Kro, Stokke	60 medlemmer
19.03.14:	Medlemsmøte hos Autosentrum, Holmestrand	180 medlemmer
05.11.14:	Medlemsmøte hos Askjems, Sem	121 medlemmer
15.11.14:	Julebord/årsfest på Tjølling IF's lokale	96 medlemmer

Medlemsmøte hos Autosentrum, Holmestrand:

Den 15. Januar ønsket Sølvi velkommen til årets første medlemsmøte hos nyåpnede Autosentrum i Holmestrand, hvor 142 medlemmer hadde møtt fram. Vi ble varmt ønsket velkommen og presentert for deres stab og varesortiment – biler, vogner og rekvisita som vi fikk 15 % rabatt på. Store køer foran kassa tydet på god handel. Åge Ødegård fra avd. Vestfold orienterte om at det også for vår avdeling var ledige sesong- eller kortidsplasser på deres familiecamping på Borre.

Etter omvisning og handel ble bordene dekket med duker, og vi fikk servert et fantastisk måltid med lekker spekemat med rikt tilbehør – intet manglet! Deretter kaffe og marsipankake som smakte fortreffelig, og som ble fortært mens underholderen ”No problem” fikk stemningen til å fyke i været. På alle bordene lå det quiz-skjemaer, og alle gikk inn med liv og lyst i en lavmælt diskusjon om hva svarene kunne være. Flotte premier ble trukket ut, og selve hovedpremien var et gavekort på kr. 5.000,-. Glade vinnere selvfølgelig, og som trøstepremie fikk alle til slutt ta med seg hjem de stolene de satt på!

Årsmøte på Furulund Kro I Stokke.

Årsmøte ble holdt den 12. februar på Furulund Kro i Stokke med 60 medlemmer som alle hadde betalt sin kontingent.

Som møteleder ble valgt Trond Nauf, Dag R. Aasgård ble valgt til møtesekretær og til å underskrive protokollen ble valgt Bjørg Amundsen og Helge Bjønnes. Selve årsmøte gikk greit for seg, og etter møte ble det servert kaffe og wienerbrød.

Medlemsmøte hos Autosentrum i Holmestrand.

Den 19 mars var det duket for et nytt medlemsmøte hos Autosentrum, og hele 180 medlemmer hadde funnet veien dit denne kvelden. Et fantastisk oppmøte – trolig tidenes rekord!

Det var et spekket program, og gutta fra Autosentrum ønsket velkommen og informerte både om tilbud og prosenter før de kjapt startet kveldens agenda:

Grethe W. Eriksen fortalte om bobilappen, som er et hjelpemiddel som når det er lastet ned til mobil eller nettbrett kan gi informasjon om veivalg, campingplasser, tømmesteder og mye mer.

Espen fra Pioneer fikk deretter ordet og orienterte litt om bruk av GPS og Dab+ radio.

Petter fra Brisk Collektion informerte om hva deres firma kan levere av flammesikre madrasser i alle fasonger og størrelser – spesialsydd til den enkeltes behov og ønske.

Sølvi Frydenlund orienterte deretter om generelle foreningssaker, før det etter pausen ble servert marsipankake og kaffe. Et svært vellykket medlemsmøte på alle måter, og bekrefter at Autosentrums slogan ”Litt mer en forventet” ikke er noen overdrivelse.

Medlemsmøte hos Askjems.

Onsdag 5.november var det tid for medlemsmøte hos Askjems Camping hvor hele 121 medlemmer møtte. Sølvi ønsket velkommen og etter litt info vedr. avdelingen, snakket hun om det forestående Nordiske Campingtreff i 2016 som vil bli lagt til Dyrskueplassen i Seljord. De forskjellige avdelingene i regionen har forpliktet seg til å delta, og dette kan bli en stor oppgave for avdelingene. Etter dette var det Stine fra avd. Vestfold sin tur til å orientere om arbeidet i organisasjonskomiteen som er nedsatt for å se på framtiden i organisering av NBCC. Tor Høili fra Horten orienterte og demonstrerte UHF-radioer og walkie-talkier til bruk i bobiler og campingvogner

Så var det gutta hos Askjems sin tur til å orientere om bedriften ”Askjems”. Bl.a. om dagens omsetning og framtidsutsiktene. Nye planer hos Askjems er det nye bobilhotellet med plass til 300 biler/vogner. Laveste temp i hotellet vil være 5 grader. I hotellet kan man leie plass, ta bilen/vogna ut når som helst, og for bobileiers vedkommende, kan man da sette igjen personbilen mens bobilen er på tur. Hva dette innebærer, vil komme tydelig fram på Askjems hjemmeside etter hvert som bygget reiser seg.

Øvrige nyheter blant Askjems sortiment ble og presentert, og det har blitt enda lettere å finne fram på hjemmesidene.

Møtet ble som vanlig avsluttet med bløtkake og kaffe, utlodning og anledning til å se utstille

biler og vogner, samt handle i butikken til gode priser for anledningen. Det hele var vellykket som vanlig her hos Askjems. Tusen takk for denne gang.

Julebord/Årsfest på Tjølling IF's klubblokale.

15. november var datoen for årsfesten, men allerede fredag formiddag kom de første av i alt 24 bobilene. Fest og arrangementkomiteen med hjelpere dekket og pyntet bordene til et innbydende skue. Festen begynte kl. 1900 på lørdag, hvor vi ble ønsket velkommen av Sølvi, og som overlot ordet til kveldens toastmaster, Øivind Olsen, som ledet festen på en glimrende måte og introduserte menyen, som besto av ribbe, medisterkaker, pølser m.m. og ispedd de festligste, mer eller mindre sanne, historier. Så når vi kom til sangene, som Peter Andersen og Else Aase hadde laget for anledningen, var stemningen helt på topp.

Etter middagen var det tid for utdeling av merker og diplomer. Vestfold Søndre's plakett "Årets NCC-medlem" for 2014 gikk i år til nestleder og ny redaktør av "Rulle", Bjørn-Viggo Halvorsen, for hans store innsats i avdelingen i løpet av året.

Deretter var det utdeling av hedersmerker for 35, 25 og 10 år's medlemskap, samt merker for ferdighetskjøring med campingvogn og bobil.

Etter dette var det duket for bløtkake og kaffe, før "Janssons frestelse"- et danseband bestående av de to søstrene Jansson fra Åmål spilte opp til dans. Og til de smektende toner var dansegulvet fullt helt til kl. 0130, bare avbrutt av trekningen av utlodningen. Vi avsluttet et alle tiders hyggelig julebord, mens den "harde kjerne" holdt ut helt til kl. 0300. Tusen takk til Fest- og Arrangementskomiteen og alle dens hjelpere.

3. Turer og treff.

Påsketur til Praha.

Den 13. – 20. april var det duket for påsketreff på Trio Camping i Praha. 32 enheter var påmeldt, og blant dem flere nye medlemmer. Vi var både forventningsfulle og spente. Ved treffstart viste campingplassen seg fra sin aller flotteste side med blomstrende frukttrær, og gresset var "overstrødd" med tusenfryd. "Innledende runder" med informasjon ved leder Sølvi og treffvert Else, samt presentasjon og utdeling av navnskilt. Så var det fritt fram for sild, dansk rugbrød, karrisalat og løk og aquavit.

Vi hadde fått disponere TrioCamps partytelt for hele uka, så vi satte vårt eget preg på det med blomster og påskepynt. Kvelden ble lystig og stemningen sto i taket selv om det var mange som ikke kjente hverandre innen treffstart. Flere "blodferske" medlemmer var med på treffet, men de var "like gærne" som oss andre, så det gikk prikkfritt.

Restauranteier Ondrej og servitøren Kristyna hadde Gardenparty ved restauranten, og det ble disket opp med suppe, skinke, schnitsel og kalde retter etterfulgt av ost og kjeks, frukt, kaker og kaffe. Onsdag ettermiddag ble vi hentet av busser. Vi skulle på folkloreaften. Vi kjørte ca ½ time, og gikk inn i store lokaler der de beste plassene var reservert. Folkemusikk, dansere i folkedrakter og konferansier som virkelig fikk publikum med seg, var hva vi møtte, samtidig som mange servitører kom med potetsuppe, drikke av alle slag og etter hvert gryter med kjøtt og poteter. Dessert fikk vi også, og kaffe. Torsdag var egentlig fridag, men en busstur til "krystallbyen" Karlstein ga mange en fin opplevelse og tunge poser med tsjekkisk krystall.

Fredag ettermiddag var det elvecruise på Moldau. Nydelig mat ble satt fram og vi hadde en flott tur med båten under Karlsbrua, gjennom slusa og videre sydover. Hele tiden spilte et gladjazzband til stor glede for oss alle.

Lørdagen viste seg også fra sin beste side, med solskinn og opptil flere varmegrader. Det var klart for hjemreise for mange, og vi takket Else og Einar for et særdeles godt gjennomført treff.

Pinsetreffet på Sanda Camping 6. - 9. juni

De aller første kom onsdag ettermiddag og innen torsdag kveld var mange enheter på plass i litt grått vær. Fredag kom resten av gjengen, og på kvelden var vi fulltallig med 90 deltakende enheter klare

for pinsefeiring.

Lørdag var det full fart med konkurranser for barn og voksne. Det var innledende runder i boccia og hesteskokasting med finaler på søndag.

På lørdag kveld var det rekelangbord etterfulgt av auksjon både for barn og voksne. For barn var det satt maks pris, men for de voksne var det fritt fram og resultatet ble hele 13.000 kroner. Ikke mindre enn to trekspillere var med på treffet, og de spilte først til allsang og deretter til dans.

Søndag var det natursti som vanlig, samt finaler i hesteskokasting og boccia. På kvelden var det langbord og tid for premieutdeling etter at vi hadde spist middag.

Mandag med like fint vær var det pakking av fortelt og klargjøring for hjemreise. Avslutning med kaffelangbord og retting av rebusoppgaven og noen bevingede ord av Sølvi som var treffvert, med takk til deltagerne og alle medhjelperne som gjorde pinsetreffet på Sanda til et treff en vil huske lenge. Tusen takk til dere alle!

Høsttreff på Høgda Camping Blefjell 5. – 7. September.

Høsttreffet på Høgda ble denne gangen arrangert med folk på venteliste. Man hadde strukket seg over tillatt antall enheter, og likevel var det ytterligere 4 på vent. Dette sier noe om hvor populært treffet har blitt. Treffstart var fredag ettermiddag, men allerede fredag formiddag var det mange som hadde kommet, og det ble lagt ”fjelltur” til programmet. Vi hadde valget mellom kort og lang løype. De fleste valgte å bli med på lang tur, og fikk seg en hyggelig tur i vakre høstfarger, guidet av fastliggerne i klubben vår. Temperaturen nede i dalen var ca 25 grader, og i det flotte solskinnet på Blefjell var det også nærmest sommerlige temperaturer.

Fredag ettermiddag ble det samling rundt langbord, og bål og bålpanner ble etter hvert tent. De ga varme så vi kunne sitte ute til seine kvelden. Så utrolig hyggelig vi hadde det!

Lørdag morgen var det blygrått og tåka ”datt ned” nærmest dråpevis. Øyving og Oddvar hadde startet med helsteking av gris omtrent samtidig som de vekte hanen. De var travelt opptatt med pensling av marinade over de to grisene og rotisering gjennom hele dagen.

”Aktiviteten” var svært samlende, og folk sto rundt grillene og pratet ”griseprat” hele dagen, bare avbrutt av hesteskokasting og kasting på stikka.

Naturstien ble også satt ut, og den var helt annerledes enn vi pleier å ha den. Det var skikkelig artig, om enn fryktelig vanskelig!

Etter å ha passet grillene hele dagen, skåret opp kjøttet og ryddet det meste, var det endelig mat å få utpå ettermiddagen. Det smakte utrolig godt! At regnet skulle komme akkurat da vi satt og spiste, var veldig kjedelig, for det sosiale langbordet spredte seg under de ulike markisene og parasollene.

Om kvelden ble det dans og hygge i restauranten. I første pause gikk åresalget strykende, og nok en gang tømte vi finanskomiteen for årer. Gevinstene ble trukket i neste pause og deretter fortsatte dansen til det ble søndag.

Søndag formiddag var det samling til kaffelangbord, og det ble gjennomgang av rebus, natursti og premiering for god innsats på aktivitetene gjennom helgen.

En skikkelig hyggelig helg med vekslende vær, god mat, utrolig hyggelige folk og trivelig program, og harde fakta viste at følgende kan kalle seg mestere: Rebusmester: Anne Tolleifsen, Naturstimestere: Sissel Green og Unni Lien, Hestekomestere Ellen Bø og Arne Kjærås.

4. Kjørekurs, øving/teknisk.

Teknisk kontroll

Teknisk kontroll av campingvogner og bobiler ble gjennomført sammen med avd. Vestfold på Ås Trafikkstasjon 6. og 7. mai. Det deltok 2 bilsakkyndige fra Ås Trafikkstasjon og medlemmer fra Trafikksikkerhetskomiteen og styret i NCC avd. Vestfold Søndre og avd. Vestfold. Det ble kontrollert 16 campingvogner og 41 bobiler - til sammen 57 kontrollerte. 4 campingvogner og 16 bobiler kom gjennom kontrollen uten mangler. Manglene som ble oppdaget viste at fuktighet kan være et problem. Men dette utgjør vanligvis ingen sikkerhetsrisiko.

Når det gjelder bremses på campingvognene var det spesielt ujevne eller dårlig justerte bremses som gikk igjen, særlig da at påløpsbremsen har for lang vandring før bremsebåndene tar godt nok.

Denne gangen ble det etter ønske fra de Bilsakkyndige ikke kontrollert bobiler over 3,5 tonn i kontrollhallen (disse har EU-kontroll hvert år), samt at det bare ble kontrollert bobiler under 3,5 tonn som var eldre enn 4 år. Bilene som falt utenfor dette kom på vekta, fikk kontrollert lys, gass og fuktighet. Ved test av gassinstallasjoner ble det lagt vekt på kontroll av gummislangenes kvalitet og alder, samt trykktesting av hele anlegget.

Det skal bemerkes at det trolig er de ”beste” vognene/bobilene som møter til slike kontroller, og at gjennomsnittet av vår campingvogn-/bobilpark formentlig er i en langt dårligere forfatning.

NCC avd. Vestfold Søndre vil få takke Ås Trafikkstasjon for utmerket og velvillig bistand til kontrollen. Vi setter umåtelig pris på samarbeidet, og håper det kan fortsette.

Øvelseskjøring.

Den 28 april var det øvelseskjøring for bobil og bil/campingvogn på Ås Trafikkstasjon. Med bil/campingvogn deltok det kun 4 førere i merkekjøringen, hvor 3 bronse, og en tok sølv. Prøven for bobil ble gjennomgått av 5 førere, hvor 4 tok bronse, 1 tok gull for 6. gang.

5. Medlemsutvikling.

Medlemstallet pr. 31.12.2014 viser at avdelingen nå har ??? medlemmer. Det ble i løpet av 2014 gjennomført mange kampanjedager med tanke på verving av medlemmer hos Autosentrum i Holmestrand, og det ble vervet mange i de dagene vi sto der.

6. Utmerkelser.

”Årets NCC-medlem 2014” ble under årsfesten tildelt Bjørn-Viggo Halvorsen.

Det ble videre delt ut hedersmerker til medlemmer som har vært medlemmer i minst 10, 25 og 35 år, samt at det ble utdelt merker og plaketter til de som hadde kjørt til merke med bobil og med campingvogn.

Gratulerer til alle!

7. Økonomi/investeringer.

Økonomien i avdelingen er god. Vi viser til revidert regnskap som behandles senere på årsmøte.

8. Representasjon/møter/kurs.

I løpet av året har avdelingen vært representert på følgende kurs/konferanser/møter:

Regionstyremøte i region Te/Ve/Bu: Sølvi Frydenlund og Ola Akre

Lederkonferanse, sentralt: Sølvi Frydenlund og Bjørn-Viggo Halvorsen

Landsmøte: Sølvi Frydenlund, Bjørn-Viggo Halvorsen, Tove Therkelsen og Arne M. Horntvedt

Regionårsmøte region Te/Ve/Bu m/organisasjonskurs: Sølvi Frydenlund, Bjørn-Viggo Halvorsen og Per Enerhaugen.

Møter i styringsgruppa NCT 2016: Sølvi Frydenlung og Bjørn-Viggo Halvorsen

9. Informasjon.

”Rulle” har utkommet tre ganger dette året, og fra oktober kom ”Rulle” i ny drakt og med Bjørn-Viggo Halvorsen som ny redaktør. Det nye bladet er sterkt forbedret med mer bruk av mye farger og ny layout. Vår hjemmeside er oppdatert til ny plattform med webansvarlig Arne M. Horntvedt som er ansvarlig for å holde den à jour. Han har også hatt jobben med å sende ut SMS-varsling til medlemmene forutfor aktiviteter i avdelingen.

10. Annet.

På NCC’s Landsmøte våren 2014, ble navnet til Norsk Caravan Club (NCC) endret til Norsk Bobil og Caravan Club (NBCC). Dette bl.a. for å favne flere potensielle nye medlemmer. Navneendringen

har ikke påvirket oss i særlig grad lokalt, men det har vært enklere å tegne nye medlemmer på stands hos forhandlere.

Regionsamarbeidet med bl.a. felles terminliste medfører at noen av våre medlemmer er med på treff i andre avdelinger etc. Likeledes var det flere som benyttet anledningen til å melde seg på kjørekurs, merkekjøring og teknisk kontroll i andre avdelinger hvor det geografisk passet bedre å delta.

Kontoret i Haraldsgt. 2B, i Larvik er et samlingssted som dessverre alt for få benytter. Her kan medlemmene stikke innom for å slå av en prat over en kopp kaffe og komme med tekniske spørsmål eller spørsmål om turopplegg etc. Det er også anledning til å få kjøpt diverse profilerings artikler, så som T-skjorter, Pique-skjorter, div. merker, snapseglass (nesten utsolgt) m.m.

Kontoret er åpent to onsdager i måneden fra april til september, unntatt juli som er helt stengt. De øvrige månedene er åpent den første onsdagen i måneden.

Åpningstiden er fra kl. 1900 – 2100. Se kalenderen som kommer i mars. Kontoret blir også benyttet til komitemøter.

.....

.....

.....

.....

.....